

河南水利与环境职业学院多功能报告厅建设项目-包2 合同

甲 方：河南水利与环境职业学院

乙 方：郑州海诺电子科技有限公司

甲乙双方根据豫财磋商采购项目名称：河南水利与环境职业学院多功能报告厅建设项目-包2，项目编号：豫财磋商采购-2025-163 采购结果及采购文件的内容，经双方协商一致，就所采购设备达成以下合同，本合同由甲方和乙方按下述条款签署。

在甲方为获得（河南水利与环境职业学院多功能报告厅建设项目）的相关服务发布本项目的竞争性磋商公告，（郑州海诺电子科技有限公司）从公开发布的竞争性磋商公告中获悉并参加了该项目的招标活动，于 2025 年4 月 14日通过竞争性磋商，确定乙方为本项目的成交人。甲方接受了乙方以总金额人民币（大写）：叁拾柒万陆仟元整；（¥小写）：376000.00 元的合同价（以下简称“合同价”）的报价。双方以上述事实为基础，签订本合同。为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，并严格遵循政府采购项目成交通知书的相关规定，经甲乙双方协商一致，订立本合同。

一、项目清单及合同金额

1、甲方向乙方订货总值为人民币：人民币（大写）：叁拾柒万陆仟元整；（¥小写：376000.00）；甲方向乙方订购的型号、配置、数量、单价、总价等见下表：

二、货物交付

1. 交付方式：乙方送货到甲方指定地点，运输费用由乙方负责。
2. 交货期：60日历天
3. 交货地点：按甲方指定地点。
4. 垃圾按照规定清运到指定地点。

三、付款条件和方式：

1. 付款条件：申请付款时必须提交以下文件和资料：

（1）资金支付申请表；

(2) 合同;

(3) 由甲方签字的验收报告或由第三方验收检验报告;

(4) 抬头为甲方的正规发票。

2. 付款方式: 货物交付完毕经由采购人最终验收合格后, 成交供应商向采购人提交3%银行质保函, 采购人支付合同总额的100%。

四、质量标准: 合格, 符合国家相关验收规范标准

五、技术资料

合同生效后 7 天之内, 供方应将每套货物的中文技术资料一套(如目录索引、操作手册、使用指南、维修指南(或)服务手册)寄给需方。另外一套完整的上述资料供方应包装好随同每批货物装箱发运。

六、使用合同文件和资料

事先未经需方书面同意, 供方不得将由需方或代表需方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、模型等提供给与履行本合同无关的任何其它人。即使向与履行本合同有关的人员提供, 也应注意保密并限于履行合同所必需的范围。

七、检验和测试

1. 验收方式: 由甲乙双方共同验收。

2. 乙方向甲方说明商品的配置, 核对商品品牌、型号。

3. 验收时间: 乙方必须提前五个工作日向甲方发出收货通知。甲方验收合格后应当向乙方出具验收报告。

4. 验收方式: 货物验收分为数量验收和质量验收, 由甲方和乙方的技术人员共同完成。期限为甲方提出验收申请后三个工作日内。乙方向甲方说明货物的配置, 核对货物配件品牌、型号和编号, 开箱检验, 正确调试, 保证商品符合产品使用说明明示的配置和产品的质量状况, 经甲方确认, 当面向甲方交验商品, 并介绍产品的使用、维护和保养方法以及三包方式。

5. 如供、需双方对货物的质量发生争议, 可委托具有国家规定相关资质的第三方检验机构检验, 检验和测试不论在何处发生, 一切费用均由供方承担。

八、验收

1. 甲方将依询价通知书及乙方的响应文件的要求对全部交货设备的型号、规格、数量、外

型、包装及资料、文件（如装箱单、保修单、随箱介质等）进行随机抽取验收。验收主要包括：甲方与乙方在设备到货后共同进行开箱检查设备数量、外观、质量性能、备件备品、装箱单等资料及包装；所有货物和附（配）件应符合其规定的性能，无瑕疵和缺陷，质量为全新合格产品，同时有明确的生产制造厂商标志，乙方在交货前未经甲方允许不得私自拆毁原包装，否则，甲方有权不予验收，供方产品质量问题负责包退、包换和包修，由此发生的费用由供方负责；

2. 验收中设备出现性能指标或功能上不符合询价通知书和合同要求时，甲方有拒收的权利；

3. 验收中出现不符合询价通知书和合同要求的严重质量问题时，甲方保留索赔的权利；

4. 在安装现场直至进行最终验收所发生的一切费用均由乙方承担；

5. 乙方所提供的货物/工程须符合国家强制性规定或相关法律法规要求；

6. 验收时间和地点：乙方须按照询价通知书的交货要求分别交货至甲方指定地点，设备全部交货并布线完毕后由甲方进行现场验收并最终填写验收报告。基本标准为：是否按交货要求及时完成设备的到货、安装、调试工作，乙方提供的设备质量情况是否确保在“合格”以上。

九、 验收标准：

凡产品有现行的中华人民共和国国家标准或部颁标准或行业标准，按标准验收，并满足招标文件中招标项目货物需求及技术规格要求。

十、 质保规定：

1. 质保期：3年，自验收合格之日起计算。

2. 乙方所有设备所有硬件质保期内免费保修、所有软件质保期内免费保修升级、电话报修后72小时上门服务、48小时内排除故障。

3. 自交货验收之日起质保期内，无论乙方交验的任何整机或配件出现性能故障时，甲方可选择换货或修理。甲方要求换货时，乙方负责7日内为甲方调换新的同型号同规格商品；同型号同规格商品停产时，负责调换新的不低于原产品性能的同品牌商品，部件差价由乙方负担。甲方可选择退货、换货或修理。

十一、 人员培训

供方免费对需方人员进行技术培训。

十二、相关权利及义务

1. 甲方在验收时对不符合询价通知书要求的服务有权拒绝接收和追究违约责任。

2. 甲方保证全部按照合同规定的时间和方式向乙方支付合同价或其他按合同规定应支付的金额。

3. 甲方对乙方的技术及商业机密予以保密。

4. 乙方有权按照合同要求及时支付相应合同款项。

5. 乙方有义务按响应文件中的服务承诺提供良好的服务；乙方在此保证全部按照合同规定向甲方提供货物和服务, 并负责可能的弥补缺陷。

十三、违约与索赔

供方未按期交付货物的, 应向需方偿付违约金, 违约金按每周迟交货物交货价的0.5%计收。该违约金的最高限额为迟交货物合同价的5%。一周按7天计算, 不足7天按一周计算。如果达到最高限额, 需方有权解除合同, 同时保留向供方追诉的权利。

供方不能交付货物的, 应向需方偿付合同总额5%的违约金, 同时需方有权解除合同。需方无正当理由拒收货物, 应向供方偿付拒收货物款额总值5%的违约金。

如果供方对货物的偏差负有责任, 而需方在规定的检验、安装、调试、验收和质量保证期内提出了索赔, 供方应按照需方同意的下列一种或几种方式解决索赔事宜:

1. 供方同意退货并用合同规定的货币将货款退还给需方, 并承担由此发生的一切损失和费用, 包括但不限于利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为看管和保护退回货物所需的其它必要费用。

2. 根据货物的偏差情况、损坏程度以及需方所遭受损失的金额, 经需供双方商定降低货物的价格。

3. 用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和(或)货物来更换有缺陷的部分和(或)修补缺陷部分, 供方应承担一切费用和 risk 并负担需方全部直接损失费用。同时, 供方应延长所更换货物的质量保证期。

如果在需方发出索赔通知后三十(30)天内, 供方未作答复, 需方所选择的上述索赔方式之一应视为已被供方接受。如供方未能在需方发出索赔通知后三十(30)天内或需方同意

的延长期限内，按照需方同意的上述规定的任何一种方法解决索赔事宜，需方有权从履约保证金和合同货款中扣回索赔金额。

需方将根据违约严重程度视情况将供方列入需方的不良诚信记录名单，并向政府有关部门报送不良诚信记录。

十四、不可抗力

1. 签约双方任何一方由于不可抗力事件的影响而不能执行合同时，履行合同的期限应予以延长，其延长的期限应相当于事件所影响的时间。不可抗力事件系指需供双方在缔结合同时所不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件，诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等。

2. 受阻一方应在不可抗力事件发生后尽快用电报、传真或电传通知对方，并于时间发生后十四(14)天内将有关当局出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认。一旦不可抗力事件的影响持续一百二十天(120)天以上，双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

十五、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决，如不能协商解决，向“甲方”所在地人民法院起诉。

十六、其它

1. 本合同一式陆份，甲方肆份，乙方贰份。

2. 本合同自甲乙双方签订之日起生效。

3. 本项目乙方项目报价书及投标文件、合同条款资料表、成交通知书等是本合同的附件，与合同具有同等的法律效力。

4、其它约定事项：

本合同未尽事宜，卖、买双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：河南水利与环境职业学院

法定代表人或授权代理人（签字）：

地址：河南省郑州市花园路136号

电话：0371—65821016

开户银行：中行郑花路支行

账号：253322026353

乙方（盖章）：郑州海诺电子科技有限公司

法定代表人或授权代理人（签字）：

地址：郑州市金水区花园路85号7层D户

电话：0371-65522015

开户银行：中国工商银行郑州二七路支行

账号：1702 0281 0920 0045 062

签署日期：2015年 4月 22

附件：明细表

项次	资产名称	型号	数量(套)	单价	总价	备注
1	LED显示屏	利亚德、LUS0153Plus	8.99	7900.00	71021	
2	LED视频控制器	利亚德、LYD-X7	1	7500.00	7500	
3	接收卡	利亚德、LYD-5A-75E	26	370.00	9620	
4	配电箱	鹏安、PA-N15KW	1	1500.00	1500	
5	智能会议主机	信锐、SI-WM10	1	4500.00	4500	
6	电缆(主电缆)	郑星、YZ3*6+2*4	50	80.00	4000	
7	电线(分支电缆)	郑星、RVV3*2.5	30	8.00	240	
8	国标网线	普天汉飞、六类非屏蔽线缆	1	680.00	680	
9	框架结构	海诺、定制	10	1200.00	12000	
10	备品备件	利亚德、定制同批次备品	1	3010.00	3010	
11	55寸显示器(含支架)	创维、55BG22	2	2500.00	5000	
12	移动控制终端	联想、昭阳X3-14IRU041	2	4230.00	8460	
13	中控主机	魅视、E-CP2M	1	8000.00	8000	
14	控制软件	魅视、CPIF-SYS11.0	1	5040.00	5040	

15	网络版电源继电器	魅视、CRV-P8NET	1	2304.00	2304	
16	视频矩阵	魅视、HD16V16-V1114	1	15040.00	15040	
17	矩阵底层控制软件	魅视、HDM-SYS1.0	1	8070.00	8070	
18	高清视频会议终端	迪威讯、DVISION FOCUS 3880	1	35060.00	35060	
19	高清会议摄像机	迪威讯、DV-20HS	1	7000.00	7000	
20	视频会议摄像机-含移动支架	明日、UV417-JT	1	4520.00	4520	
21	摄像机升降器	鑫力美、DZ-6125	1	3510.00	3510	
22	扬声器	Audiocenter/奥雷、Artist T83	2	5550.00	11100	
23	扬声器	Audiocenter/奥雷、Artist T43	2	3470.00	6940	
24	功率放大器	SMRITO/声美图、Q1	2	3580.00	7160	
25	音频处理器	SMRITO/声美图、DP-44	1	6570.00	6570	
26	调音台	YAMAHA/雅马哈、MG16XU	1	4030.00	4030	
27	AV控制中心	SMRITO/声美图、AFS-8200	1	6450.00	6450	
28	无线一拖四话筒	FionTu/方图、G20 WRL-1T04	1	8580.00	8580	

29	演讲话筒	FionTu/方图、G20FXM	1	8400.00	8400	
30	智能会议中心	FionTu/方图、I Mic Center/M	1	17501.00	17501	
31	数字会议话单元	FionTu/方图、G20E-L	10	4350.00	43500	
32	6芯会议屏蔽专用T型线	FionTu/方图、MMF03-6P	10	310.00	3100	
33	会议系统公—公20米主缆	FionTu/方图、MM20-6P	1	980.00	980	
34	电源时序器	SMRITO/声美图、PW-8	1	1240.00	1240	
35	设备机柜	威图阳光、SUN-DL6642	1	1980.00	1980	
36	无线AP	信锐、XAP-6210-S	2	720.00	1440	
37	交换机	信锐、XS1550U-18P-PWR	1	1500.00	1500	
38	系统辅材	海诺、定制系统辅材	1	9000.00	9000	
39	系统集成	海诺、系统集成	1	20454.00	20454	
合计	合计人民币：人民币（大写）：叁拾柒万陆仟元整；¥：（小写）376000.00					

